
 

Б О С Н А  И  Х Е Р Ц Е Г О В И Н А  

Б р ч к о  д и с т р и к т  Б о с н е  и  Х е р ц е г о в и н е  

ФОНД ЗДРАВСТВЕНОГ ОСИГУРАЊА 

 

B O S N A  I  H E R C E G O V I N A  

B r č k o  d i s t r i k t  B o s n e  i  H e r c e g o v i n e  

FOND ZDRAVSTVENOG OSIGURANJA 
Вука С. Караџића 4, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. +387 49 211 102; 216 344, факс 216 115, ИБ 4600222830003:  

Vuka S. Karadžića 4, 76100 Brčko distrikt BiH, tel. +387 49 211 102; 216 344, faks 216 115, IB 4600222830003:  

web: www.fzobrcko.ba, e-mail: fzobrcko1@teol.net,  

 

 

Број: 015-180/5-36/23-3          

Брчко, 14.06.2023. године        

 

 

На основу члана 64 став (1) тачка б), члана 70 ставови (1), (3) и (6) Закона о јавним набавкама 

Босне и Херцеговине („Сл. гласник БиХ“, број 39/14 и 59/22) и Записника о оцјени понуда, 

број: 015-180/5-36/23-2 од 14.06.2023. године, у поступку јавне набавке роба: папир за 

штампање А4 формата за потребе Фонда здравственог осигурања Брчко дистрикта БиХ у 

2023. години, Фонд здравственог осигурања Брчко дистрикта БиХ, доноси  

 

ОДЛУКУ 
о избору најповољнијег понуђача 

 

 

Члан 1. 

            Прихвата се Препорука Службе правних и општих послова, дата у Записнику о оцјени 

понуда и препоруци за додјелу уговора, број: 015-180/5-36/23-2 од 14.06.2023. године и 

Уговор за јавну набавку роба: папир за штампање А4 формата за потребе Фонда здравственог 

осигурања Брчко дистрикта БиХ у 2023. години, додјељује се понуђачу „Copitrade“ д.о.о., 

Брчко дистрикт БиХ, за понуђену цијену од 5.932,50 КМ, без ПДВ-а, као најбоље 

оцијењеном понуђачу.  

 

Члан 2. 

Приједлог уговора о набавци доставит ће се на потпис изабраном понуђачу 

„Copitrade“ д.о.о.  Брчко дистрикт БиХ. 

 

Члан 3. 

За извршење ове одлуке задужује се и овлашћује Служба правних и општих послова. 

 

Члан 4. 

           Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

Образложење 

Поступак јавне набавке покренут је Налогом за набавку робе, број: 015-180/5-36/23 од 

09.06.2023. године. 

Јавна набавка је проведена путем директног споразума. 

Процијењена вриједност јавне набавке без ПДВ-а је 6.000,00 КМ. 

 

У поступку претходне провјере тржишта утврђено је да је Служба правних и општих 

послова претрагом интернет портала привредних субјеката за продају робе из предметне 

набавке, извршила увид и анализу исказаних цијена, те при томе сачинила службену 

забиљешку. Након наведене провјере тржишта, писмени захтјев упућен је сљедећем 

понуђачу: 

 

http://www.fzobrcko.ba/
mailto:fzobrcko1@teol.net


 

1. „Copitrade“ д.о.о., Брчко дистрикт БиХ; 

 

Служба правних и општих послова доставила је дана 14.06.2023. године, Записник о 

оцјени понуда, број: 015-180/5-36/23-2 од 14.06.2023. године у којем даје препоруку о избору 

најповољнијег понуђача, у поступку јавне набавке роба: папир за штампање А4 формата за 

потребе Фонда здравственог осигурања Брчко дистрикта БиХ у 2023. години. 

 

У поступку по записнику о оцјени понуда је утврђено да је Служба правних и општих 

послова благовремено и правилно извршила отварање понуда и оцјену приспјелих понуда, о 

чему је сачинила одговарајући записник, у којем је утврђено сљедеће:  

- да је укупан број пристиглих понуда један; 

- да је благовремено запримљена једна понуда; 

- да није било неблаговремено запримљених понуда; 

 

 

Из наведених разлога, примјеном члана 64. став (1) тачка б) Закона о јавним набавкама 

Босне и Херцеговине у складу са Записником о оцјени понуда и препоруком за додјелу 

уговора, број: 015-180/5-36/23-2 од 14.06.2023. године, одлучено је као у диспозитиву. 

 

 

 

 

ДОСТАВИТИ:  Д И Р Е К Т О Р 

1. Служба правних и општих послова   
2. Служба економско – финансијских послова   
3. Интерни контролор  Радомир Николић, дипл. правник, с.р. 
4. Интернет страница ФЗО   
5. а/а   

 

 

 

 


